
HR Bentheim/Emsland 2023/24

WJD Vorrunde 1
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft  
Sa. 
 
 
 
 

16.09.2023 
 
 
 
 

10:00  803139
11:00  803139
12:00  803139
13:00  803139
14:00  803139

976001
976003
976002
976004
976005

SV Alemannia Salzbergen
HSG Haselün...erzlake II
SV Vorwärts Nordhorn II
SV Alemannia Salzbergen
FC Schüttorf 09

SV Schwarz-Gelb Lähden
SV Schwarz-Gelb Lähden
FC Schüttorf 09
SV Vorwärts Nordhorn II
HSG Haselün...erzlake II

WH
3:10
5:29
WH
31:1

So. 
 
 
 
 

01.10.2023 
 
 
 
 

11:00  803159
12:00  803159
13:00  803159
14:00  803159
15:00  803159

976006
976007
976008
976009
976010

SV Schwarz-Gelb Lähden
HSG Haselün...erzlake II
SV Schwarz-Gelb Lähden
SV Vorwärts Nordhorn II
FC Schüttorf 09

SV Vorwärts Nordhorn II
SV Alemannia Salzbergen
FC Schüttorf 09
HSG Haselün...erzlake II
SV Alemannia Salzbergen

8:10
4:15
3:13
14:6
29:3

Hallenverzeichnis

803139 Nordhorn, KSH II Euregium
Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

803159 Salzbergen, Dreifachsporthalle am Bruchweg
Bruchweg, 48499 Salzbergen

Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen

nu.Dokument 013a, erstellt am 24.07.2024 21:00 | Seite 1 von 1


