# HR Bentheim/Emsland 2023/24

## **WJD Vorrunde 1**

Staffel-Spielplan



### Handballverband Niedersachsen-Bremen

Datum, Uhrzeit, Halle		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	
Sa. 16.09.2023	10:00 803139	976001	SV Alemannia Salzbergen	SV Schwarz-Gelb Lähden	WH
	11:00 803139	976003	HSG Haselünerzlake II	SV Schwarz-Gelb Lähden	3:10
	12:00 803139	976002	SV Vorwärts Nordhorn II	FC Schüttorf 09	5:29
	13:00 803139	976004	SV Alemannia Salzbergen	SV Vorwärts Nordhorn II	WH
	14:00 803139	976005	FC Schüttorf 09	HSG Haselünerzlake II	31:1
So. 01.10.2023	11:00 803159	976006	SV Schwarz-Gelb Lähden	SV Vorwärts Nordhorn II	8:10
	12:00 803159	976007	HSG Haselünerzlake II	SV Alemannia Salzbergen	4:15
	13:00 803159	976008	SV Schwarz-Gelb Lähden	FC Schüttorf 09	3:13
	14:00 803159	976009	SV Vorwärts Nordhorn II	HSG Haselünerzlake II	14:6
	15:00 803159	976010	FC Schüttorf 09	SV Alemannia Salzbergen	29:3

### Hallenverzeichnis

803139 Nordhorn, KSH II Euregium

Wilhelm-Raabe-Straße 15, 48527 Nordhorn (OT Mitte)

803159 Salzbergen, Dreifachsporthalle am Bruchweg

Bruchweg, 48499 Salzbergen

#### Legende

v ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt

u ... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt

h ... Halle wurde geändert

... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertetZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen